UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2025
V/v góp ý dự thảo Quyết định

quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

tỉnh Quảng Ngãi

                                                         Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1001/SVHTTDL-VP ngày 11/4/2025 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi; qua nghiên cứu dự thảo Quyết định quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi và các tài liệu gửi kèm, Sở Xây dựng thống

nhất với nội dung dự thảo Quyết định và không tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Xây dựng đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.Vi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-04-14T08:26:32+0700
	Võ Phiến

		2025-04-14T08:56:53+0700

		2025-04-14T08:56:53+0700

		2025-04-14T08:56:53+0700